nr. 8,
(w tem mieści się już opłata po-
eztowa za przesyłkę rs. 1 k. 90,
oraz za opakowanie i ekspedycję
rs. 1 kop. 80).

Prenumerata przyjmuje się rc-
|cznie, półrocznie i kwartalnie.

Rękopisma nadsyłane do
Redakcji nie zwracają się.

—— ----- -»....—- taras

Nr 140. Dnia 27 Czerwca. Wtorek. Dnia 15 (27) Czerwca 1876 r,

x
angielskich tancerzy.—Jutro: Zatrute pożycie, (2 gi dc ' Vauoorbeil’a.

I biut pana Siedleckiego.

Antokol na Pradze: I0™su™
Dramatycznych pod dyrekoia p. Ratajawlcza.—Jutro: Sta
ra Elegantka —Nowy Dziedzic czyli Wesele w OJ ■
cowle.

KURĘ
Dalszy Ciąg Numeru 140. Wtorek, Warszawa d. 15 (27) Czerwca 1876 r.

— Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.
Z zapisu ś. p. Marjanny Julianny Tanbe, z dnia 14-go wrze
śnia 1870 roku, z procentów od logowanego kapitału w eum-
mie rs. 3,000, przypadają do udzielenia w roku bieżącym
dwa wsparcia, dla osób wyznania Rzjmęko-katolickiego,
a mianowicie dla Warszawskich podupadłych :

'5O i na koszta ogłoszenia rs. 20.

Warunki i plan są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdo-
dziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogloszen’a z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wy

dzierżawić na lat trzy t, j. od dnia 1 (13) Stycznia 1877 do 1 (13) Stycznia 1880 r. grunt
miejski położony w Warszawie między ulicą Koszyki i wałem miejskim z jednej, a b. cmen
tarzem Ujazdowskim, a droga przechodzącą pizy possezji Krupeckieg. z drugiej strony, ma
jący powierzchni 6 dzies. i 1001 saż kwadr, czyli morgów kwadr. 12 i pręt, kuadr. 157,2
za summę rs. NN.